186 et om. C c. 60. 
'57  Ex et effecit ea C e. 59v. 
L" Ex monentibus effecit moventibus C e. 60v,, M e. 368. 
'"9  Ex ut effecit velo M c. 368. 
'91' Ex ire effecit ire aut C e. 60v.; irre M e. 368v. 
'y' tali C c. 60v., M c. 368v.; ali B2 e. 43. 
192  et deficiente... de Macomer om. M c. 368v. 
193  ultra om. M c. 369. 

261 

sunt magificos'94  Gaspar Hieronimus Ruyles generosus et Petrus Gonzales sontifer, 
don Josephi Valles Valentie habitatores. 
Jhesus195. Recipi ego Melchior Centol auctoritatibus regia'" per totam terram et 
dominationem regis domini nostri ac Valentiaml" notarius publicus preinfrascriptum 
procurationis strumentum alterius manu [in his]'" quinque chartis scriptum; in cuius 

B2 c. 44 rei testimonium hic me subs- / scripsi meumque solitum notarie cum aprobato seu 
damnis in pagina secunda charte secunda et tertia lineis ac cum supraposito in eadem 
pagina ubi legitur decimarum apposui sig+num». 
Et quia aliis arduis negotiis diete illustris Domus de Oliva et meis propriis occupatus 
ad omnia negotia eiusdem ac in presenti civitate Callari occurrentia personaliter 
adesse nequeo, cum etiam quia expedit me personaliter conferre instandum eiusdem 
illustris Domus qua p ropter ad plenum confissus de fide industria, legalitate, animique 
probítate'99  veltri admodum nohilis don Antoni Barbara generis mei, his presentis, et 
precibus et amore meis acceptantis gratis etiam cum presenti inseguendo potestatem 
substituendi michi atributam20' in prechalendato instrumento substituo previa 
nomine procuratorem, diete illustris Domus administratorem et gubernatorem, vos 
eundem admodum nobilem don Antonium Barbara, dans, tribuens ac comittens 
vobis talem et tantam potestatem, que qualis et quanta est michi data et attributa in 
preinserto procurationis instrumento a prima linea usque ad ultimam, promittens 

132 e 44v habere raturn, gratum, validum etiam quicquid20' et quantum per vos / virtute 
istius substitutionis factum, gestum, provisum et enantatum" ac declaratum fuerit 
habitumque et receptum et non revocare sub bonorum diete illustris Domus omni 
obligatione et ipotheca ac sub omni juris et facci renu[n]tiatione et cetera. Actum et 
cetera; Callari die quinto mensis octobris anno a nativitate Domini 1580. Sig+num 
et cetera. 
Testes sunt magistro Jacobus Sureddo et Gaspare Barray203  Callari habitatores. 
De premissis204  alieno calamo depicti[s] prout jacent indubiam facit fidem 

`94  magnificus magnificus  ibidem. 
mihesus add. capoverso successivo M e. 639v. 
196 regia (sic) in tutti e tre i verbali. 
'" Valentina C e. 61v., M c. 369v. 
19'1  in his C c. 61v., M e. 369v.; ex in his effecit jussus B2 e. 43v. 
199  animique probitate, M e. 369v., diventa animumque generositate C e. 62; animique per